
BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

Službeni glasnik 
O P Ć I N E   P O S E D A R J E 

 
GODINA XXVI    Posedarje, 30.01.2023.g                         BROJ 02. 

 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 Suglasnost za pokretanje postupaka nabave  

 

 Odluka o prodaji nekretnina u Poslovnoj zoni Posedarje Slivnica  

 

 Odluka o imenovanju Povjerenstva za imenovanje ulica i trgova u naselju Slivnica 

 

 Odluka o usvajanju Strategije pametnog razvoja Općine Posedarje 2023.-2028. 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 Plan upravljanja pomorskim dobrom za 2023. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA POSEDARJE 

 

KLASA: 302-01/23-01/01 

URBROJ: 2198/07-01/1-23-01 

 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine 

Posedarje broj 3/18, 3/21) na 15.sjednici, održanoj dana 27. 01. 2023. g., Općinsko vijeće 

Općine Posedarje, donosi: 

 

ODLUKU  

o pokretanju postupka nabava  

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Općinskom načelniku Općine Posedarje za postupke 

 1. Jednostavne nabave: 

- popločavanje trga kod crkve u Vinjercu 

- popločavanje trga obala Ante Damira Klanca 

- projekt mosta na Baštici i ornitološke šetnice Sv. Duh 

 

 

koje vrijednosti nabave prelaze vrijednost iz članka 47. Statuta Općine Posedarje – pročišćeni 

tekst („Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18-pročišćeni tekst, 3/21). 

 

                                                          Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine 

Posedarje“   

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

    JURICA BRKLJAČA 
 

 

 

 

 

 

 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 944-18/23-01/01 

URBROJ: 2198/07-1/1-23-01 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

Na temelju članka 2. i 9. Odluke o gospodarenju nekretnina (“Službeni glasnik” broj 5/18, 4/19), članka 

48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 

31. Statuta Općine Posedarje (“Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18 - pročišćeni tekst, 3/21), 

Općinsko vijeće Općine Posedarje na 15. sjednici održanoj 27. 01. 2023. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

 o prodaji građevinskog zemljišta u Gospodarskoj zoni Posedarje Slivnica 

                                               

Članak 1. 

Ovom Odlukom propisuju se uvjeti, mjerila te postupak prodaje građevinskog zemljišta u 

Gospodarskoj zoni Posedarje Slivnica koje prodaje Općina Posedarje.  

Članak 2. 

Građevinska zemljišta se prodaju putem javnog natječaja po kriteriju najviše ponuđene cijene, 

na natječaju mogu sudjelovati sve fizičke i pravne osobe koje mogu stjecati pravo vlasništva na 

građevinskim zemljištima u Republici Hrvatskoj. 

Članak 3. 
Početna cijena za nekretnine određuje se Odlukom o raspisivanju javnog natječaja koju donosi Općinski 

načelnik, a ne može se odrediti u iznosu manjem od iznosa utvrđenog procjembenim elaboratom 

vještaka odgovarajuće struke, jamčevina za sudjelovanje u natječaju iznosi 10 % od utvrđene početne 

cijene i uplaćuje se na račun Općine  Posedarje, broj IBAN: HR1523900011834900004, otvoren kod 

Hrvatske poštanske banke d.d., model: HR68, poziv na broj 7706-OIB uplatitelja, svrha uplate: 

„jamčevina za kupnju zemljišta Gospodarskoj zoni.“ U slučaju da najpovoljniji ponuditelj odustane od 

ponude prije sklapanja ugovora jamčevina se ne vraća a ugovor se sklapa sa slijedećim najpovoljnijim 

ponuditeljem. 

Članak 4. 

Sve ponude moraju sadržavati: 

1. ime i prezime ponuditelja odnsno naziv pravne osobe, OIB, adresu, broj telefona/mobitela i 

cijenu ponude 

2. presliku osobne iskaznice za fizičke osobe odnosno Izvod iz odgovarajućeg registra za pravne 

osobe 

3.    dokaz o uplaćenoj jamčevini 

Članak 5. 

Ponuditelj može podnijeti ponudu na natječaj za više ponuđenih građevinskih zemljišta. 

Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se onaj tko, pod uvjetom da ispunjava ostale propisane uvjete, 

ponudi najveći iznos  kupoprodajne cijene za predmetno građevinsko zemljište. 

 

Članak 6. 

Izabrani ponuditelj ima mogućnost izbora između dva modela plaćanja kupoprodajne cijene: 

 

Model 1: dužan je u roku od 30 dana od dostave Odluke  o izboru najpovoljnijeg ponuditelja  platiti 

cjelokupan iznos za premetnu nekretninu. Sa izabranim ponuditeljem zaključit će se kupoprodajni 

ugovor u roku od 15 dana od dana plaćanja preostalog iznosa koji je ponudio za premetnu nekretninu.  

Model 2: plaćanje u tri jednaka obroka; 

 prvi obrok koji iznosi trećinu preostalog iznosa ponuđene cijene izabrani ponuditelj dužan je 

platiti u roku od 30 dana od dana dostave odluke o izboru najpovolljnijeg ponuditelja, u prvi 

obrok se uračunava plaćena jamčevina i preduvjet je za sklapanje ugovora o kupoprodaji 

 drugi obrok plaća se u roku od šest mjeseci od dana potpisa Ugovora o kupoprodaji 

 treći obrok plaća se u roku od dvanaest mjeseci od dana potpisa ugovora 

Po izvršenju plaćanja cjelokupne kupoprodajne cijene Općina Posedarje izdat će tabularnu 

izjavu pogodnu za upis vlasništva.  

                                                            

  Članak 7. 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja donijet će Općinski načelnik. Općina ima pravo bez 

obrazloženja poništiti natječaj odnosno ne prihvatiti niti jednu ponudu i zbog tih razloga ne odgovara za 

eventualnu štetu, uz povrat jamčevine svim ponuditeljima.  

 

Članak 8. 

Općinski načelnik će imenovati povjerenstvo za provedbu natječaja. 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

- otvara i razmatra ponude odnosno prijave, 

- utvrđuje ispunjavaju li ponuditelji sve uvjete iz javnog natječaja,  

- sastavlja zapisnik o javnom otvaranju ponuda 

- utvrđuje i predlaže najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno neprihvaćanje niti jedne ponude.   

 

Članak 9. 

Ovom Odlukom pristupa se prodaji slijedećih zemljišta: 

R. br. Oznaka građevinskog 

zemljišta 

Katastarska općina Površina m2 Oznaka kasete 

iz DPU 

1.  Dio k.č. 109/87  Slivnica  5.314 A28 

2.  dio k.č. 1790/29 Posedarje 29.740 A19,A20,A21, 

A22,A23,A29, 

A30, A31,A32 

A33 

3.  Dijelovi 109/127, 109/129, 

109/130 i 109/132 

Slivnica 3.388 A47 

4.  Dijelovi 109/127, 109/129, 

109/130 i 109/132 

Slivnica 2.964 A48 

5.  Dio k.č. 1790/17 Posedarje 287 A49 

6.  dio k.č 109/90, dio k.č 109/93 i 

dio k.č 109/134 

Slivnica 3.675 B1 

7.  109/97 Slivnica 4.016 B2  

 

8.  dijelovi k.č. 109/93 i 109/90 Slivnica 6.630 B5 

9.  k.č. 109/102 i dio 109/92 Slivnica 1.955 B9 

11. 109/103 Slivnica 1.117 B10 

12. Dio 109/110  Slivnica 2.903 16-1 

13. Dio k.č. 109/110, 109/92 i 

109/111 

Slivnica 2.903 B16-2 

14. Dio k.č. 109/111 Slivnica 2.901 B17  

15. k.č. 109/107 Slivnica 2.885 B14 

Nekretnine su u naravi neuređena građevinska zemljišta.  

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“. 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

JURICA BRKLJAČA 

 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 015/01/23-01/01 

URBROJ: 2198-07-01/1-23-1 

Posedarje, 27. siječnja 2023. godine 

Na temelju članka 7. Zakona o naseljima (NN 39/22) i članka 46. Statuta Općine Posedarje (Službeni 

glasnik Općine Posedarje br. 3/18 I 3/21) Općinsko vijeće Općine Posedarje na svojoj 15. Sjednici 

održanoj dana 27. siječnja 2023. godine donosi 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za određivanje imena ulica i trgova na području naselja Slivnica 

 

Članak 1. 

Ovom Olukom imenuje se Povjerenstvo za izradu prijedloga za imenovanje ulica i trgova na području 

Naselja Slivnica u sastavu: 

1. Jurica Brkljača - predsjednik 

2. Jurica Brala  - član 

3. Jadranka Kalac - član 

4. Berislav Predovan  - član 

5. Stipe Knežević_– član. 

Članak 2. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke provesti će postupak utvrđivanja prijedloga za preimenovanja 

odnosno određivanje imena novonastalih ulica i trgova na području naselja Slivnica sukladno Zakonu o 

naseljima, te utvrđeni prijedlog dostaviti Općinskom vijeću na usvajanje. 

Članak 3. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke imenuje se na rok od četiri (4) godine. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Posedarje”. 

PREDSJEDNIK 

Jurica Brkljača 

 

 

 

OPĆINA POSEDARJE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Posedarje (“Službeni glasnik Općine Posedarje“ broj 3/18 - 

pročišćeni tekst, 3/21), Općinsko vijeće Općine Posedarje na 15. sjednici održanoj 27. 01. 2023. godine, 

donijelo je: 

 

ODLUKU 

o usvajanju Strategija pametnog razvoja Općine Posedarje 2023.-2028. 

 

Članak 1. 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće općine Posedarje usvaja Strategiju pametnog razvoja Općine 

Posedarje 2023.-2028 

 

Članak 2. 

Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Općine Posedarje“. „Strategija pametnog razvoja 

Općine Posedarje 2023.-2028.“ sastavni je dio ove Odluke, ali nije predmet objave u službenom 

glasniku nego će se objavit na mrežnim stranicama općine Posedarje. 

 Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Posedarje.  

 

PREDSJEDNIK 

Jurica Brkljača 

Klasa: 302-02/22-01/ 7  

Ur.broj: 2198-07-01-23-01  

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA POSEDARJE  
OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 342-01/23-01/01 

URBROJ: 2198-7-2/1-23-01  
Posedarje, 12. siječnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12,  19/13, 137/15,  

123/17 i 98/19), članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru („Narodne novine“, broj: 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i članka 47. Statuta Općine 

Posedarje – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Općine Posedarje 03/18) Općinski načelnik 

Općine Posedarje donosi, 

 

    G O D I Š N J I  P L A N 

upravljanja pomorskim dobrom na  području  
Općine Posedarje za 2023. godinu 

 
                                                                Članak 1. 
Godišnjim planom upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Posedarje za 2023. 
godinu (u daljem tekstu: Godišnji plan) određuje se upravljanje pomorskim dobrom na području 
Općine Posedarje u pogledu davanja koncesijskih odobrenja u 2023. godini te utvrđuje :  

a) plan redovitog upravljanja pomorskim dobrom,  

b) sredstva za redovito upravljanje pomorskim dobrom,   
c) popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti koje se mogu obavljati na području 

Općine Posedarje (u daljem tekstu: Općina),   
d) mikrolokacije za obavljanje djelatnosti pod c).  

 

                                                      Članak 2.  



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

Pod upravljanjem pomorskim dobrom podrazumijeva se održavanje, briga o zaštiti pomorskog 
dobra u općoj uporabi, te posebna upotreba ili gospodarsko korištenje pomorskog dobra na 
temelju koncesije ili koncesijskog odobrenja.  
Opća upotreba pomorskog dobra podrazumijeva, da, svatko ima pravo služiti se pomorskim 
dobrom sukladno njegovoj prirodi i namjeni.  
Koncesijsko odobrenje daje se fizičkim i pravnim osobama za obavljanje djelatnosti na 
pomorskom dobru koja ne isključuje ni ograničava opću upotrebu pomorskog dobra. 
U 2023. godini, osim redovitih radova održavanja, pojačanog održavanja i uređenja prirodnih 
plaža obavit će se i radovi  uređenja pješačke staze širine 1,5 m i  pješačkog mosta na pješačkoj 
stazi do 3,00 m raspona predio Sv. Duh te sanacija klizišta i izgradnja potpornog zida te 
privremenog pristupnog puta do gradilišta u predjelu Punta- Tunjarica, planira se uređenje dvije 

pristupne rampe za osobe sa invaliditetom i smanjene pokretljivosti i postavljanje dva plažna 
tuša   na lokacijama Riva Posedarje i Plaža Punta, a sve sukladno čl. 2.  točki 5. i čl. 4. točki 5. 
Pravilniku o jednostavnim i drugim građevinama i radovima ( „Narodne novine“ broj 112/2017, 
34/2018, 36/2019).  

 

Članak 3. 
 
Općina Posedarje upravlja pomorskim dobrom u skladu sa Zakonom o pomorskom dobru i 

morskim lukama („Narodne novine“ broj 158/03, 100 /04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), 

Uredbom o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ 

broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14) i ovim Planom na način da: 

 

- zaštićuje i održava pomorsko dobro u općoj upotrebi, 
- dodjeljuje koncesijska odobrenja za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru koje ne 

isključuju niti ograničavaju opću upotrebu pomorskog dobra, putem vijeća za davanje 
koncesijskih odobrenja Općine Posedarje.  

 

Članak 4. 
 
Za provedbu mjera redovitog upravljanja pomorskim dobrom u smislu čl. 2. i 3. ovog Plana 
koristit će se sredstva koja će se osigurat u Proračunu Općine Posedarje za 2023. godinu kako 
slijedi: 

 

OPĆINA POSEDARJE (sva naselja) .........................................................500.000,00 kn  

 

Članak 5. 
 
Na pomorskom dobru na području Općine Posedarje utvrđuju se slijedeće mikrolokacije za 
izdavanje koncesijskih odobrenja: 

 
· Mikrolokacija 1. – Plaža Punta 1. 

· Mikrolokacija 2. – Plaža Punta 2.  
· Mikrolokacija 3. – Posedarje Plaža 
· Mikrolokacija 4. –  Plaža Odmaralište  
· Mikrolokacija 5. – Uvala Žabokrek 1. 
 -     Mikrolokacija 6. – Uvala Žabokrek 2. 
· Mikrolokacija 7. – Škrile  
· Mikrolokacija 8. – Plaža Ždrilo  
· Mikrolokacija 9. – Plaža Vinjerac  
· Mikrolokacija 10. – Put Pištaca   

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2017B112A2625&Ver=NN2017B112A2625
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2018B34A656&Ver=NN2018B34A656
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2019B36A755&Ver=NN2019B36A755


BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

· Mikrolokacija 11. – Plaža Bokulja 1.  
· Mikrolokacija 12. – Plaža Bokulja 2. 
· Mikrolokacija 13. – Plaža Tunjarice 1.   
· Mikrolokacija 14. – Plaža Tunjarice 2.  
· Mikrolokacija 15. – Pavlinka 1.  
· Mikrolokacija 16. – Pavlinka 2. 
· Mikrolokacija 17. – Pavlinka 3.    

 

Grafički prikaz mikrolokacija sastavni je dio ovog Plana i nalazi se u Prilogu II. 

 

Članak 6. 
 
Djelatnosti koje se mogu obavljati na pomorskom dobru na području Općine Posedarje, prema 

Jedinstvenom popisu djelatnosti na pomorskom dobru iz Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 133/13, 

63/14), određene su po pojedinim mikrolokacijama.  
Popis djelatnosti koje se mogu obavljati na pojedinim mikrolokacijama, visine naknada te 
predviđeni broj koncesijskih odobrenja sastavni je dio ovog Plana i nalazi se u Prilogu I. 

 

 

 

Članak 7. 
 
Visine naknade određene u Jedinstvenom popisu djelatnosti na pomorskom dobru primjenjivati 
će se iz razreda B, sukladno Pravilniku o kriterijima za razvrstavanje naselja u turističke razrede 

(„Narodne novine“ broj 92/2009 i 4/2015), u visini određenoj po djelatnosti i mikrolokaciji.  
Članak 8. 

 
Vijeće za davanje koncesijskih odobrenja Općine Posedarje djeluje pri Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Posedarje. 

 

Članak 9. 
 
Vijeće za davanje koncesijskih odobrenja izdaje koncesijska odobrenja na način i po postupku 

propisanom Uredbom o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 
(„Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 133/13, 63/14).  
 

Članak 10. 
 
Podnositeljima zahtjeva za izdavanje koncesijskog odobrenja koji nisu podmirili svoje obveze 

proizašle iz odluka Vijeća u prethodnim godinama, te koji imaju nepodmirenih dugovanja 
prema Općini Posedarje, uskratiti će se izdavanje koncesijskog odobrenja za obavljanjem 

djelatnosti na pomorskom dobru. 

 

 

Članak 11. 
 
Koncesijska odobrenja izdavati će se na rok od 1 do 5 godina, ovisno o zahtjevima podnositelja. 

 

Članak 12. 
 
Sredstva od naknade za davanje koncesijskih odobrenja prihod su Proračuna Općine Posedarje. 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 

 

Članak 13. 
 
Dio obale odnosno pomorskog dobra za koje je izdano koncesijsko odobrenje održava i čisti 
korisnik koncesijskog odobrenja. 

Korisnik koncesijskog odobrenja dužan je prilikom početka i završetka obavljanja djelatnosti 
obavijestiti Jedinstveni upravni odjel Općine Posedarje, o čemu se sastavlja zapisnik. Korisnik 

je dužan nakon prestanka obavljanja djelatnosti lokaciju dovesti u prvobitno stanje. 

 

  Članak 14. 

Kontrolu  poštivanja utvrđenih obveza  danih  koncesijskim  odobrenjem  obavljati  će 

Komunalno  redarstvo Općine  Posedarje,  te  o  tome  izvještavati  Vijeće  za  davanje 

koncesijskog odobrenja i mjerodavnu inspekcijsku službu. 
 
 
 
 

Članak 15. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom izdavanja potvrde nadležnog tijela Županije, a objavit će se 

u „Službenom glasniku Općine Posedarje.“ 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Klanac 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

PRILOG I. 

 

POPIS DJELATNOSTI, VISINE NAKNADA TE PREDVIĐENI BROJ KONCESIJSKIH ODOBRENJA PO MIKROLOKACIJAMA 
 
 
MIKROLOKACIJA 1. – PLAŽA PUNTA 1. i  2. - PLAŽA PUNTA 2.  

 
DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 

 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 1. – PLAŽA PUNTA 1. i 2.-PLAŽA PUNTA 2. nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijede 
ćih uvjeta vezano uz izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine osnovnog 

modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom ili kamenim 

pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 
 
 

 

MIKROLOKACIJA 3. – POSEDARJE PLAŽA 
 

DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 
 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 

     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

 
Skuter** po plovilu 4.000,00   1 

 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 3. – POSEDARJE PLAŽA nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz 
izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine osnovnog 

modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom ili kamenim 

pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 



BROJ 02                                   SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

MIKROLOKACIJA 4. – PLAŽA ODMARALIŠTE 
 

DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 
 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 500,00 1-daska za 
 

SREDSTAVA    jedrenje 
 

    1-sandoline, 
 

    pedaline 
 

 Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 30,00 1 
 

      

UGOSTITELJSTVO I Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 6.000,00 1 
 

TRGOVINA     
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 8.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 1.500,00 2 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 40,00 1 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 7,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 1.000,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 700,00 nije određeno 
 

      

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 

 

 

 

MIKROLOKACIJA 5. – UVALA ŽABOKREK 1. i 6. – UVALA ŽABOKREK 2. 

     
 

DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 
 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Brodica na motorni pogon *po metru 250,00 1 
 

SREDSTAVA  dužnom   
 

 Jedrilica, brodica na vesla *po metru 150,00 1 
 

  dužnom   
 

 Skuter** po plovilu 4.000,00 1 
 

      

 Dječji skuter do 2 kW po plovilu 2.000,00 1 
 

      

 Sredstvo za vuču s opremom** (banana, tuba, po kW 40,00 1 
 

 guma, skije, padobran i sl.)    
 

 Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

 Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

      

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 2 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

 
   1-palačinke 

 

     KOMERCIJALNO 
REKREACIJSKI SADRŽAJ 
 

   1-krafne 
 

   1-sladoled 
 

Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00  1 
 

    
 

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

    
 

Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno  
 

    
 

Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

    
 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

    
 

    
 

 

    
 

 

 

 

 

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 5. – UVALA ŽABOKREK 1. i mikrolokaciji 6.- UVALA ŽABOKREK 2. nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina 
dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKROLOKACIJA 7. – ŠKRILE 

DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 
 

OBRA  UNSKA  



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

  JEDINICA Kn ODOBRENJA 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 7. – ŠKRILE nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz izgled 
objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 

 

 

MIKROLOKACIJA 8. – PLAŽA ŽDRILO 

 

DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 
 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 8. – PLAŽA ŽDRILO nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz 
izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 

 

MIKROLOKACIJA 9. – PLAŽA VINJERAC 

DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 
 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 9. – PLAŽA VINJERAC nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz 
izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 

 

 

 

 
 

 

MIKROLOKACIJA 10. – PUT PIŠTACA 

 
DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 

 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

     



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

SREDSTAVA Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 10. – PUT PIŠTACA nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz 
izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

MIKROLOKACIJA -11. PLAŽA BOKULJA 1. 
DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 

 

OBRA  UNSKA 
ODOBRENJA 

 

  JEDINICA Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 11. – PLAŽA BOKULJA 1. nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano 
uz izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bij  ela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 

 

 

 

 

 

MIKROLOKACIJA  -12.  PLAŽA BOKULJA 2. 

 

DJELATNOST SREDSTVO Č NAKNADA BROJ 
OBRA  UNSKA 

ODOBRENJA   JEDINICA Kn 
IZNAJMLJIVANJE Brodica na motorni pogon *po metru 250,00 1 
SREDSTAVA  dužnom   

 Jedrilica, brodica na vesla *po metru 150,00 1 
  dužnom   

 Skuter** po plovilu 4.000,00 1 
     

 Dječji skuter do 2 kW po plovilu 2.000,00 1 
     

 
 
 

 
 
 

 
 

     



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 
 

 
 
 

 
 
 

     

     

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKROLOKACIJA  -13. PLAŽA TUNJARICE 1. I 14. PLAŽA TUNJARICE 2. 

 
DJELATNOST SREDSTVO 

OBRAČUNSKA 
JEDINICA 

NAKNADA BROJ 
 

ODOBRENJA 
 

  Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 13. – PLAŽA TUNJARICE 1. i mikrolokaciji 14. PLAŽA TUNJARICE 2. nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina 
dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bijela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 

 

 

MIKROLOKACIJA  -15. PAVLINKA 1. i 16. PAVLINKA 2.  

 
DJELATNOST SREDSTVO 

OBRAČUNSKA 
JEDINICA 

NAKNADA BROJ 
 

ODOBRENJA 
 

  Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 2 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 15. Pavlinka 1. i 16. Pavlinka 2.  nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta 
vezano uz izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bijela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 

 

 

 

 

 

MIKROLOKACIJA  - 17. PAVLINKA 3. 
DJELATNOST SREDSTVO 

OBRAČUNSKA 
JEDINICA 

NAKNADA BROJ 
 

ODOBRENJA 
 

  Kn 
 

IZNAJMLJIVANJE Daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. po komadu 400,00 1 
 

SREDSTAVA 
     

Pribor i oprema za ronjenje, kupanje i sl. po komadu 15,00 1 
 

UGOSTITELJSTVO I Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 2 i sl. paušal 9.000,00 2 
 

TRGOVINA Pripadajuća terasa objekta po m2 300,00 3 
 

 Štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.) paušal 3.000,00 1-masaža 
 

    1-suveniri 
 



BROJ 02                                    SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                  30. siječnja 2023. g. 

 Ambulantna prodaja (škrinja, aparati za sladoled i sl.) paušal 3.000,00 1-kukuruz 
 

    1-krafne 
 

    1-palačinke 
 

    1-sladoled 
 

KOMERCIJALNO- Aqua park i drugi morski sadržaji paušal 6.000,00 1 
 

REKREACIJSKI SADRŽAJI 
     

Zabavni sadržaji po komadu 900,00 3 
 

      

 Suncobrani, ležaljke po komadu 20,00 5 
 

      

 Kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe po m2 / dan 2,00 nije određeno 
 

 Snimanje komercijalnog programa i reklamiranje paušal / dan 500,00 nije određeno 
 

      

 Slikanje, fotografiranje paušal 300,00 nije određeno 
 

      

 
NAPOMENA:  
Na mikrolokaciji 17. – PAVLINKA 3. nositelji koncesijskih odobrenja za djelatnost Ugostiteljstvo i trgovina dužni su se pridržavati slijedećih uvjeta vezano uz 
izgled objekata: 

 Kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m 
2
 i sl. – gotovi montažni objekti, lagane konstrukcije čiji se modul u cijelosti ili u dijelovima prenosi, maksimalne površine 

osnovnog modula do 12 m
2
, koji izgledom trebaju biti prilagođeni okolini te u cijelosti obloženi u kamenu (ili dekorativni paneli), pokriveni odgovarajućim crvenim crijepom 

ili kamenim pločama, sa otvorima (ulazna vrata, prozori sa škurama) u zelenoj ili smeđoj boji, odnosno da sve odgovara mediteranskom stilu gradnje. 
 Pripadajuća terasa objekta– drvena ili metalna konstrukcija s međe ili zelene boje, natkrivena ceradom bijele boje. 
 Štand – drvena konstrukcija, natkriven ceradom (bijela, ili plava boja), dimenzija cca 2x0,9 m. 
 Štand za palačinke, krafne, kokice, kukuruz i sl. – dimenzije cca  2x0,9 m. 

 

 
 

 


